
 

 

 
 

OPĆINA BARBAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE BARBAN 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

Republika Hrvatska         •      Istarska županija         •        OPĆINA BARBAN 
 

 

•   Broj:   46/2020.               •   Datum izdavanja: Utorak, 17.03.2020.g.



 

 

 Stranica | 2105 

Utorak, 17. ožujka 2020.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE BARBAN    - Broj 46 

 

 

 
Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15, 118/18) i članka 34. Statuta Općine Barban (Službene novine Općine Barban broj 22/13 i 

12/18), načelnik Općine Barban dana 17. ožujka 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU O DONOŠENJU PLANA DJELOVANJA CIVILNE ZAŠTITE 

NA PODRUČJU OPĆINE BARBAN 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Plan djelovanja civilne zaštite na području Općine Barban , koji je izradilo trgovačko 

društvo DLS d.o.o., Spinčićeva 2 iz  Rijeke. 

 

Članak 2. 

 

Općina Barban donosi Plan djelovanja civilne zaštite na području Općine Barban sukladno Zakonu o 

sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18). 

 

Članak 3. 

 

Plan djelovanja civilne zaštite sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“ Općine Barban te stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenim novinama“ Općine Barban. 

 

 

KLASA:810-01/20-01/05 

UR.BROJ:2168/06-01-20-2 

Barban, 17.ožujka 2020.godine.  

 

OPĆINA BARBAN 

OPĆINSKI NAČELNIK 

DALIBOR PAUS, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Odluka o donošenju Plana djelovanja civilne zaštite na području  

Općine Barban ......................................................................................................... 2105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službene novine Općine Barban” izdaje i umnožava Općina Barban sa sjedištem u Barbanu 

69, 52 207 Barban (MB 255549, OIB 98875297738 ) kao svoje službeno javno glasil



 

 

 

 


